
Pomoc rodině, která přišla o tátuPomoc rodině, která přišla o tátu
Petra je jedním z nejlaskavějších lidí, které jsme díky své práci
poznali. Dlouhá léta pracovala jako asistentka na velkém
oddělení, náročnou práci zvládala s úsměvem a dokázala
zlepšit den každému,kdo její kanceláří prošel. Ve volném čase
pořádala akce pro kolegy, hostila je, v…

– Česká spořitelna, Česká spořitelna

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9481

https://donio.cz/p/9481

	Pomoc rodině, která přišla o tátu

